
 

Įstaigos pavadinimas: 

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – VSB) – biudžetinė įstaiga 

Darbo sutarties rūšis: 
Neterminuota darbo sutartis. 

Pareigų pavadinimas: 
Savižudybių prevencijos koordinatorius 

Būtinas išslavinimas, kvalifikaciniai reikalavimai: 

 turėti ne žemesnį kaip aukštąjį ar jam prilygintą socialinių mokslų studijų krypčių grupės 

sociologijos, socialinio darbo, socialinės politikos, psichologijos studijų krypties, 

sveikatos mokslų studijų krypčių grupės visuomenės sveikatos studijų krypties, verslo ir 

viešosios vadybos studijų krypčių grupės vadybos, žmonių išteklių vadybos, viešojo 

administravimo studijų krypties arba švietimo ir ugdymo studijų krypčių grupės 

išsilavinimą su magistro kvalifikaciniu laipsniu; 

 išmanyti Įstatymo, Nacionalinio savižudybių prevencijos veiksmų 2023–2026 metų plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. rugsėjo 9 d. 

įsakymu Nr. V-2008 „Dėl Nacionalinio savižudybių prevencijos veiksmų 2023–2026 

metų plano patvirtinimo“, Pagalbos savižudybės grėsmę patiriantiems asmenims teikimo 

tvarkos aprašo, Atvejo vadybos, teikiant pirmines ambulatorines psichikos sveikatos 

priežiūros paslaugas, tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2016 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. V-552 „Dėl Atvejo vadybos, teikiant 

pirmines ambulatorines psichikos sveikatos priežiūros paslaugas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Savižudybių prevencijos mokymų instruktorių veiklos ir bazinių 

savižudybių prevencijos mokymų organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. V-2298 „Dėl 

Savižudybių prevencijos mokymų instruktorių veiklos ir bazinių savižudybių prevencijos 

mokymų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Psichologinių krizių valdymo 

paslaugų organizavimo tvarkos aprašo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių savižudybių 

prevencijos vykdymą ir psichikos sveikatos stiprinimo ir asmens psichikos sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimą, reikalavimus; 

 turėti ne mažiau kaip 1 metus darbo ir (ar) savanorystės patirties bent vienoje iš sričių: 

psichikos sveikatos stiprinimas ir prevencija, savižudybių prevencija, asmens psichikos 

sveikatos priežiūra, visuomenės sveikata, socialinis darbas, viešasis administravimas, 

švietimas. 

Darbo pobūdis ir funkcijos:  

Savižudybių prevencijos koordinavimas savivaldybėje pagal tvarkos aprašą https://www.e-

tar.lt/portal/lt/legalAct/abc33370b10a11eea5a28c81c82193a8.  

Darbo užmokestis: 

Pastoviosios dalies darbo užmokesčio koeficientas –  0,89. 

Darbo krūvis 

0,4 etato, 16 val. per savaitę.  

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

1. Gyvenimo aprašymas (CV) (atsiunčia); 2. Išsilavinimą liudijančio dokumento kopija; 3. 

Papildomus dokumentus (rekomendacijas, išklausytų kursų, seminarų/mokymų pažymėjimų 

kopijas). Pretendentas atsineša į pokalbį.  

Dokumentai priimami adresu: 
El. paštu: sveikatos.biuras@vsbjoniskis.lt 

Planuojama atrankos data: Apie tikslų atrankos laiką ir vietą informuosime tik atrinktus 

kandidatus. 

Atrankos būdas – pokalbis. 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai: 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/abc33370b10a11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/abc33370b10a11eea5a28c81c82193a8


L. e. direktorės pareigas 

Lina Martinaitienė 

Tel. (8 426) 605 37 

El. p. sveikatos.biuras@vsbjoniskis.lt  

Skelbimas galioja iki: 2024-03-08 

 

 

 

 
 

 


